‐1‐
tel: 596 311 899    fax: 596 311 114    web: www.jakar.cz    e-mail: kontakt@jakar.cz
CT7300 série
Příručka uživatele
2 křivkový kruhový zapisovač
‐2‐
tel: 596 311 899    fax: 596 311 114    web: www.jakar.cz    e-mail: kontakt@jakar.cz
Obsah manuálu pro zapisovač CT7300

‐4‐
tel: 596 311 899    fax: 596 311 114    web: www.jakar.cz    e-mail: kontakt@jakar.cz
1-2 Objednací kódy pro CT7300
Model CT7310 Dvoukanálový zapisovač
Model CT7311 Dvoukanálový zapisovač s poplachovým relé u kanálu 1
Model CT7312 Dvoukanálový zapisovač s poplachovými relé u kanálů 1 a 2
Všechny zapisovače jsou dodávány s montážní sadou, baterií a balíčkem záznamových
kotoučů
Náhradní díly
Náhradní červená pera        P/N 7300-Red(6ks/v balení)
Náhradní zelená pera         P/N 7300-Green(6ks/v balení)
Standardní záznamové kotouče  P/N CT7000C-100-24(0/100, 24hodin) 100ks v balíčku
Kapitola 2 Instalace
   Nebezpečná napětí schopná způsobit smrt jsou někdy přítomna při zapojování
přívodních vodičů k přístroji. Před započetím instalace nebo hledáním závady
musí být napájení k celému zařízení vypnuto a izolováno. Přístroje, u nichž tušíme, že jsou v
poruše, musí být odpojeny a poslány do řádně vybavené dílny k prověření a opravě. Výměnu
částí a vnitřní nastavování musí provádět jen kvalifikovaný personál.
Tento zapisovač pracuje na napětí 115 nebo 230 V (50 až 60 Hz), proto se před jeho
připojováním ujistěte, že síťové napětí je vypnuto.
    Tento symbol označuje uzemňovací bod.
   Abyste na minimum snížíli riziko požáru nebo úrazu el. proudem, nevystavujte tento
přístroj na déšť nebo nadměrné vlhkosti.
     Nepoužívejte tento přístroj v nebezpečných oblastech s nadměrnými rázy, vibracemi,
znečištěním, v prostředí mokrém, s korozivními plyny nebo oleji. Teplota v pracovním
prostředí by neměla překročit nejvyšší hodnotu uvedenou v kapitole 5.
‐5‐
tel: 596 311 899    fax: 596 311 114    web: www.jakar.cz    e-mail: kontakt@jakar.cz
2-1 Vybalení
Po obdržení zásilky vyjměte přístroj z kartonu a zkontrolujte zda není přístroj dopravou
poškozen.
Jestli nějaké poškození transportem je, oznamte to dopravci a pošlete mu reklamaci. Zapište
číslo modelu, seriové číslo a datum pro pozdější pracovní korespondenci s naším servisním
střediskem.Sériové číslo (S/N) a kód datumu (D/C) jsou vyznačeny štítkem na obalu a na
spodní straně zapisovače. Ujistěte se, že jsou včechny položky spočítány dle seznamu:
1. Baterie (pro záložní napájení)
2. Feritové jadérko
3. Návod pro uživatele
4. Kruhový zapisovač
2-2 Montáž
Tento kruhový zapisovač lze umístit do panelu. Instalujte obě upínky a vložte kryt do výřezu
v panelu. Výřez v panelu má rozměry 32,3 x 32,3 cm.
2-3 Umístění přístroje
Po vybalení najděte vhodné místo pro montáž přístroje ještě před jeho připojováním k síti.
Potom, co je přístroj připojen k síťovému napájení, instalujte do držáku baterii 9 Vss.
Vyberte místo dobře osvětlené, bezprašné, čisté a bez korozivních výparů. Přístroj by neměl
být instalován blízko tepelných zdrojů nebo být vystavován náhlým nebo extrémním změnám
teploty. Měl by se montovat na pevnou oporu, která není vystavena vibracím. Viz obr. 6.1 s
rozměry krytu přístroje.
2-4 Bezpečnost připojení
• Před připojováním překontrolujte štítek se správným číslem modelu a opční
příslušenství. Po kontrole vypněte napájecí napětí.